ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2021 г. N 150

ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫМИ КАТЕГОРИЯМИ ЛИЦ
СВЕДЕНИЙ О ЦИФРОВЫХ ФИНАНСОВЫХ АКТИВАХ, ЦИФРОВЫХ ПРАВАХ,
УТИЛИТАРНЫХ ЦИФРОВЫХ ПРАВАХ И ЦИФРОВОЙ ВАЛЮТЕ В 2021 ГОДУ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года

N 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых
финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" (далее - Указ Президента Российской
Федерации от 10 декабря 2020 года N 778) Правительство Ленинградской области
постановляет:

1. Установить, что по 30 июня 2021 года включительно лицо, поступающее на работу

на должность руководителя государственного учреждения Ленинградской области,
вместе со сведениями о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представляет уведомление о
принадлежащих ему, супругу (супруге) и несовершеннолетним детям цифровых
финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые
финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой
валюте (при их наличии) по форме согласно приложению 1 к Указу Президента
Российской Федерации от 10 декабря 2020 года N 778.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

consultantplus://offline/ref=AF17C4395E22AE93060C9D9178721D2A5AB38F17B12816E7DEFC4D39C19CA8DD71F1413FD33F0998AD86809E33507B0396D3AE9F09197129oFxFI
consultantplus://offline/ref=AF17C4395E22AE93060C9D9178721D2A5AB38F17B12816E7DEFC4D39C19CA8DD71F1413FD33F0998AB86809E33507B0396D3AE9F09197129oFxFI